6{*&{r1n*

ffi üEHt'ÊiüTfftsú LÉRr*

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 033/2022

O Prerfeito do Município de Verlente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

ATt. IO - DESIGNAR o seruidoT RUYDEBLAN LOPES DE OLIVEIRA,
Matrícula: 954080, CPF: I 18.0?0.624-08. como responsável pelo abastecimento dos veículos

deste mturicípio de Verlente do Lerio.

Art.2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de vertente do Lério, 03 de.ianei rc de 2022.

(^ úç4
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

-?
é-

87

Praça Severino Barbosa de Sales.40
Fone.; 3634-7144 I Fax.: 3634-7156 - CEp.:

- Centro i Ver-tente do Lerio - pll
55760-000 C.N.P.i. - 40.89i.646i000i-60